
 
  

Администрация города Славгорода Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от «  12 »         12             2013г.                                                           №   1617 

 

 

Об установке памятной именной доски 

 

         В соответствии с п.9 ст.31, ст.59, п.2 ст. 68 Устава Муниципального 

образования город Славгород Алтайского края, рассмотрев рекомендации 

топонимической комиссии администрации города от 25 ноября 2013г.,  

п о с т а н о в л я ю :                                                                                                 

         1.  Установить памятную именную доску писателю и журналисту А.Л. Беку на 

здании типографии расположенному по ул. Карла Маркса, 144.  

         2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Славгородские вести» и 

на сайте администрации муниципального образования город Славгород Алтайского 

края. 

         3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Игошина В.Г. 

 

 

 

                   Первый заместитель 

           главы администрации                                                                   В.Н. Самобочий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


